Die 26 April. acqvirit lavamentum ex flor. Chamomillæ & cineribus fagi in vino rubro coctum, quo dietim bis lavatur, interne nihil sumit, præterquam quod omni circiter 15 die ipsi purgans porrigitur, & penes lavamentum inungitur pice. His continuatis usque 12 Octobris 1780 exiguum vel ita dicendo nullum seqvebatur levamen.

Die 12 Octobris ordinatur pro inunctione Ungv. Althææ ℥iij. spiritus salis marini ℥j. Hocce Ung. dum uti incepisset, lenes quosdam dolores sensit.

Die 23 ad Ungv. Althææ ℥iij ad duntur spiritus salis acidi ℥iij. Nullos amplius ad hujus Ung. usum sensit dolores, crustæ separantur, iundus pulchre rubet.

Die 30 Octobris ad ℥iij Ungv. Althææ additur spiritus salis acidi ℥ss, & simul lavatur cum decocto spec. Emollient. & Helleboro albo, sicque dum his usus fuisset, caput pulchre sanari incepit.

Die 20 Novembr. continuat lavamentum & ad Ung. Althææ ℥iij. spiritus salis acidi ℥j additur: caput jam pulchre sanatum apparet, nec amplius capilli abraduntur, & sat crassie crescunt.

Die 25 Decembris ad ℥iij dicti Ung. spiritus salis marini ℥j & ℥ij adduntur: talique dosi confecto Unguento cura continuatur usque 8 Januarii 1781, & caput ex integro sanatum fuit.

Die 8 Januarii 1781 tum lavamentum, tum unguentum omissum est, capillique pulchre crescunt, nec indicia novæ fortassis prorupturæ crustæ adsunt, At die 8 Martii corripitur febre biliosa; unde die 15 liberatus, tandem denuo die 19 recidivam passus, durantem usque 29 Martii; tum brevi post a nimia voracitate die 9 Aprilis tertiana correptus febre, cujus tertius paroxysmus cum ingenti vomitu tribus diebus durante invalit, ac tandem remanente summa debilitate die 26 Aprilis perfectæ sanitati restitutus. Cum vero his in infirmitatibus caput munde servari non potuerat,

finita infirmitate pustulæ cum crustis exiguis aliquæ in parte capillata apparebant, hinc pro tutiori eventu denuo

Die 30 Aprilis lavam. & ungv. præcedens usui datum est: cujus usu brevi pustulæ abs capillorum abrasione ex integro sanatæ sunt.

A die 14 Maji caput ex integro sanatum est: capilli continuo vehementer crescunt; sæpe tamen ad recidivam impediendam dicto lavamento & ungv. utebatur, non intermissa quotidiana purgatione capitis usque 29 Junii, ac tandem omissis dictis vices Infirmarii (cum ad id aptus fuerit) egit usque 15 Septembris: causâ vero, quod tamdiu in aere nostro nosocomiali servabatur, fuerat, ut videre possimus, an non denuo malum recrudescat.

Die 15 Septemb. jussu & consilio quorundam pro tyrone e nosocomio discessit; ast post aliquot dies cum feбри ad nosocomium rediit: unde brevi curstus denuo abiit, nullumque vitium in capite observatur actu. Hinc patet, quantum nobis effectum præstiterit hocce remedium in malo ad multa tentata aliarebelli.